task bersama Pak Farid yang selaku project management office (PMO) PT

Ritzproject. Untuk tempat perusahaan PT Ritzproject dimulai pada jam

08.00 WIB hingga 17.00 WIB. Pada hari Minggu dan saat hari libur besar,

tidak ada kegiatan magang yang dilaksanakan., yakni Hari Raya Idul Adha

1444 Hijriyah (29 Juni 2023), Tahun Baru Islam 1445 Hijriyah (19 Juli